证券代码：300085          证券简称：银之杰         公告编号：2021-026

深圳市银之杰科技股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

深圳市银之杰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 23 日召

开的第五届董事会第七次会议、2021 年 5 月 18 日召开的 2020 年度股东大会，审议

通过了《关于 2021 年度担保额度预计的议案》，同意公司为控股子公司向银行等金

融机构申请授信提供担保的总金额为不超过 1.90 亿元，其中为控股子公司安科创新

（深圳）有限公司（以下简称“安科创新”）提供担保额度为不超过 6,000 万元，

担保额度有效期为自 2020 年度股东大会审议通过之日起至 2021 年度股东大会召开

之日止。

2021 年 5 月 26 日，公司与珠海华润银行股份有限公司深圳分行（以下简称“华

润银行深圳分行”）签署《最高额保证合同》，公司为安科创新与华润银行深圳分

行签署的最高授信额度为 500 万元的《综合授信合同》提供连带责任保证担保，担

保金额不超过 500 万元。本次担保属于已审议通过的担保事项范围，且担保金额在

公司为安科创新提供担保额度范围内，无需再次提交公司董事会审议。

二、被担保人基本情况

1、基本信息

被担保人：安科创新（深圳）有限公司

成立日期：2014 年 3 月 20 日

注册地址：深圳市龙岗区坂田街道马安堂社区中兴路 105 号儒骏大厦 1001

法定代表人：李俊

注册资本：人民币 108.6956 万元

经营范围：信息咨询、供应链管理及相关配套服务；安防监控产品、计算机软

硬件产品的技术开发；经营电子商务；国内贸易；经营进出口业务。数码产品、电

脑周边产品、硬盘录像机、摄像头、监控摄像、网络摄像机及其他电子产品的生产

与销售；劳务派遣；对外劳务合作经营。

股权结构：公司持股 57.67%、深圳市弘顺投资咨询合伙企业（有限合伙）持股

30.13%、叶仟安持股 9.20%、深圳市铭科电子商务管理企业（有限合伙）3%。

2、最近一年一期主要财务状况

单位：人民币元

项目 2020年（经审计） 2021年 1-3月（未经审计）

营业收入 430,845,284.01 116,379,431.83

利润总额 32,179,763.64 10,867,171.04

净利润 33,769,833.44 10,130,240.53

项目 2020年 12月 31日（经审计） 2021年 3月 31日（未经审计）

资产总额 197,380,705.42 208,102,578.11

负债总额 146,122,242.18 146,713,874.34

净资产 51,258,463.24 61,388,703.77

三、担保协议的主要内容

担保人：深圳市银之杰科技股份有限公司

被担保人：安科创新（深圳）有限公司

债权人：珠海华润银行股份有限公司深圳分行

担保方式：连带责任保证担保

担保金额：不超过 500 万元

担保期限：自主合同项下的借款期限届满之次日起三年。债权人根据主合同之

约定宣布借款提前到期的，则保证期间为借款提前到期日之次日起三年。如果主合

同项下的债务分期履行，则对每期债务而言，保证期间均至最后一期债务履行期限

届满之日起三年。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司累计提供的担保余额为 6,767.15 万元，

占公司最近一期经审计净资产的 4.96%，均为公司对控股子公司的担保。

截至本公告披露日，公司及控股子公司均无逾期担保、无涉及诉讼担保以及因

担保债权逾期而承担损失的情形。

五、备查文件

1、为安科创新担保的《最高额保证合同》。

特此公告。

深圳市银之杰科技股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十六日

	一、担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	四、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	五、备查文件